

Ejendomsselskabet Hafendamm ApS

Kirkegade 16, 8900 Randers C

CVR-nr. 32 09 97 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Knud-Aage Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Hafendamm ApS Kirkegade 16 8900 Randers C
	CVR-nr.: 32 09 97 77
	Stiftet: 20. april 2009
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud-Aage Olesen, Kirkegade 18, 04. mf., 8900 Randers C, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive dansk ejendomsselskab, primært ved udlejning, køb og salg af fast ejendom samt at udføre investeringsvirksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 167.984 kr. mod 375.824 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.600 kr. mod 230.926 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til aktiviteterne i året.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	167.984	375.824
Andre finansielle indtægter	1.139	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.919	-79.778
Resultat før skat	98.204	296.046
Skat af årets resultat	-21.604	-65.120
Årets resultat	76.600	230.926
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.600	230.926
Disponeret i alt	76.600	230.926

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>6.411.443</u>	<u>6.239.212</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.411.443</u>	<u>6.239.212</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.411.443</u>	<u>6.239.212</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>29.193</u>	<u>49.616</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.193</u>	<u>49.616</u>
	Likvide beholdninger	<u>158.451</u>	<u>123.377</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>187.644</u>	<u>172.993</u>
	Aktiver i alt	<u>6.599.087</u>	<u>6.412.205</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	3.541.333	3.464.733
	Egenkapital i alt	3.666.333	3.589.733
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	110.770	106.106
	Hensatte forpligtelser i alt	110.770	106.106
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.030.781	2.219.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.030.781	2.219.600
	Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	202.700
	Gæld til tilknyttede virksomheder	566.175	223.528
	Selskabsskat	16.940	60.456
	Anden gæld	8.088	10.082
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	791.203	496.766
	Gældsforpligtelser i alt	2.821.984	2.716.366
	Passiver i alt	6.599.087	6.412.205

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	70.919	79.778
	<u>70.919</u>	<u>79.778</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	6.239.212	6.239.212
Tilgang i årets løb	172.231	0
Kostpris 31. december 2017	<u>6.411.443</u>	<u>6.239.212</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>6.411.443</u>	<u>6.239.212</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.464.733	3.233.807
Årets overførte overskud eller underskud	76.600	230.926
	<u>3.541.333</u>	<u>3.464.733</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.422 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 6.411 t.kr.		